garagem da frota escolar municipal, no Distrito União do Norte, em atendimento a Secretaria Municipal de 

Educação e Cultura. Para atender as necessidades dessa administração. 

Para efeito de comprometimento de recursos as partes estimam o valor global do presente 

Contrato em de R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

O prazo de vigência do presente Contrato será de 19/12/2011 a 31/12/2012. 

Órgão 06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

Unidade 002 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Função 12 EDUCAÇÃO   

Subfunção 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 

Programa 0004 GESTÃO DA POLITICA EDUCACIONAL

[...]

PEIXOTO DE AZEVEDO, DE ACORDO COM CONTRATO DE REPASSE Nº 0316080-

54/2009/ MINISTÉRIO DA SAÚDE/CAIXA, PROJETOS PLANILHAS E MEMORIAIS 

DESCRITIVOS. 

Para efeito de comprometimento de recursos as partes estimam o valor global do presente 

Contrato em de R$ 232.374,00 (duzentos e trinta e dois mil trezentos e setenta e quatro reais). 

O prazo de vigência do presente Contrato será de 120 ( cento e vinte  dias). 

Correrão a conta da seguinte dotação Orçamentária: 

Órgão 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Unidade 001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Função 10 SAÚDE Função

[...]

Municípios, e demais entidades autorizadas a aderir ao programa de acordo com a legislação 

específica vigente, para atender ao Programa Caminho da Escola do Ministério da Educação. 

Para efeito de comprometimento de recursos as partes estimam o valor global do presente 

Contrato em de R$ 186.000,00 (cento e oitenta e seis mil reais). 

O prazo de vigência do presente Contrato será de 02/01/2012 à 31/12/2012.   

Correrão a conta da seguinte dotação Orçamentária: 

Peixoto de Azevedo-MT, 06 de Dezembro de 2011. 

EXTRATO CONTRATO  Nº 002/ 2012. 

Contratante: O Município de Peixoto de Azevedo - MT

[...]

demais entidades autorizadas a aderir ao programa de acordo com a legislação específica vigente, 

para atender ao Programa Caminho da Escola do Ministério da Educação (MEC). 

Para efeito de comprometimento de recursos as partes estimam o valor global do presente 

Contrato em de R$ 668.560,00 (seiscentos e sessenta e oito mil quinhentos e sessenta reais).  

O prazo de vigência do presente Contrato será de 02/01/2012 á 31/12/2012 

Peixoto de Azevedo-MT, 14 de Dezembro de 2011. 

EXTRATO CONTRATO  Nº 003/ 2012. 

Contratante: O Município de Peixoto de Azevedo - MT  

Contratado:

[...]

Município de Peixoto de Azevedo – MT, sendo uma vez por mês e cada vez com 8 (oito) horas 

de serviços prestado pelo período de Janeiro a Julho/2012. 

Para efeito de comprometimento de recursos as partes estimam o valor global do presente 

Contrato em de R$ 6.720,00 (seis mil setecentos e vinte reais). 

O prazo de vigência do presente Contrato será de 09/01/2012 a 31/07/2012. 

Correrão a conta da seguinte dotação Orçamentária: 

Órgão 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE  SAÚDE  

Unidade 001 FUNDO MUNICIPAL  DE SAÚDE 

Função 10 SAÚDE Função

[...]

611/2007 e em 

consonância com o Titulo I, Art. 3º do Estatuto do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL PORTAL DA AMAZÔNIA. 

Para efeito de comprometimento de recursos as partes estimam o valor global do presente 

Contrato em de R$ 45.000,00 (Quarenta e Cinco Mil Reais).  

O prazo de vigência do presente Contrato será de 17/01/2012 á 31/12/2012 

Peixoto de Azevedo-MT, 17 de Janeiro de 2012. 

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 055/2011 

Contratante: O Município de Peixoto de Azevedo - MT